
(1c/1 forma)

1. 472,4 441,1

1.1. 219,6 201,2

1.2.

1.3.

1.4. 170,3 163,9

1.5.

1.6. 3,4

1.7.

1.8.

1.9.

1.10. 75,0 76,0

1.11. 4,1

2. 2,4 89,7

474,8 530,8

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ
tūkst. Eur

Finansavimo šaltiniai

2016 

metais 

patvirtinti 

asignavima

i

2017 metų 

poreikis

2017 metais patvirtinti 

asignavimai

Savivaldybės biudžeto lėšos 

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

Paskolų lėšos PS

Programų lėšų likutis SB (LIK)

Mokinio krepšelio lėšos VB (MK)

Lėšos valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti VB (VF)

Kitos valstybės biudžeto lėšos VB (KT)

Valstybės investicijų projektų lėšos VB (VIP)

Kelių priežiūros programos lėšos VB (KPP)

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GLUOSNIS“

Kitos lėšos (KT)

Iš viso finansavimas programai  (1 eilutė + 2 eilutė)

Europos Sąjungos lėšos ES

Įstaigų pajamų lėšos SP

Įstaigų praėjusių metų lėšų likučiai SP (LIK)


